ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ GIANG

Số:        /UBND-KTTH
V/v nghiên cứu, tham mưu triển khai

Trung tâm xử lý tin giả tỉnh Hà Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày     tháng      năm

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 1159/BTTTT-PTTH&TTĐT

ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn

thành lập và vận hành Trung tâm xử lý tin giả tại các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương.

Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các sở, ngành và

các đơn vị liên quan, trên cơ sở hướng dẫn thành lập và vận hành Trung tâm xử

lý tin giả tại các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương của Bộ Thông tin và

Truyền thông. Nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức, triển khai

trên địa bàn tỉnh, đảm bảo phù hợp với điều kiện thực tế của tỉnh. Kết quả thực

hiện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 20/4/2024.

 (Văn bản số 1159/BTTTT-PTTH&TTĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của

Bộ Thông tin và Truyền thông đã được gửi cho đơn vị)

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, Sở Thông tin và Truyền thông cùng các đơn vị có

liên quan, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh (PTK);

- Chánh VP, PCVP phụ trách;

- Sở Nội vụ;

- Trung tâm TT-CB tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lại Thị Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:27:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Mỹ Cảnh<nmcanh.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:53:01+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lại Thị Hương<lthuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:14:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:14:27+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:14:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:14:28+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T15:14:29+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!